
Technická správě komunikeci hl. m.
Doručeno: 18 03 2019
TSK/1 0345/ 1 9/5230/MacTSKRP007GVYZ listy: 1 pfllohy:
založil: Macounova Vladimíra

CENTRAL tskpesl221e3d

GROUP

OBJEDNÁVKA
Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s. - Ing. Jiří Zeman

IČO: 03447286
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

E-mail: Jiri.Zeman@tsk-praha.cz

Dodavatel:

CENTRAL GROUP 31. investiční s.r.o.

se sídlem Na strži 1702/65, 14000 Praha 4 - Nusle

IČ: 036637444
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 235507

zastoupená spol. CENTRAL GROUP a.s., členem představenstva

tel.: 226 221 081, 737 265979
e-mail: luzkova@central-qroup.cz

Objednatel:

2Počet stran:

Datum: 18.3. 2019

Číslo objednávky: 2019/ONI/UI/027

Objednávka na doplnění dopravněinženýrských podkladů pro „Bytový dům Parmská", k.ú.

Horní Měcholupy.

Objednáváme tímto u Vás doplnění dopravněinženýrských podkladů (DIP) pro „Bytový dům Parmská",

k.ú. Horní Měcholupy v rozsahu cenové nabídky ze dne 8.3.2019.

Křižovatky : Parmská x NN1571, Janovská x NN1571, Janovská x Na Křečku, Janovská x NN1821,

Hornoměcholupská x NN 1 821

věc:

79.000,- Kč (bez DPH)
do 21.6.2019

14 dni od převzetí předmětu plnění

Cena:

Termín dodáni:

Lhůta splatnosti:

Seznam podkladů: požadavek MČ Praha 15 Odbor dopravy

Akceptací této objednávky uzavírají strany smluvní vztah, jehož předmětem je závazek dodavatele dodat

objednateli výše uvedený předmět plnění a závazek objednatele uhradit dodavateli výše uvedenou cenu

předmětu plněni, na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného dodavatelem.

Vezměte prosím na vědomí, že za uzavření smlouvy na základě této objednávky nepovažujeme akceptaci

objednávky s dodatkem, výhradou, omezením, odchylkou či jinou změnou, byť tato podstatně nemění podmínky

objednávky či jen vymezuje obsah objednávky jinými slovy. Smluvní vztah může být na základě této objednávky

uzavřen vždy pouze jejím přijetím bez jakýchkoli výhrad a změn emailem na adresu: luzkoya@central-group.cz.
Předmět plněni bude předán objednateli na základě předávacího protokolu podepsaného oběma smluvními

stranami.

Na StržM702/65, 140 00 Praha 4 (společnost zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 235506, IČ: 03663744)
____

Budova EMPIRIA, Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4 - Tel.: 226 222 222 • lnfo@central-group.cz • www.central-group.cz
Koncem CENTRAL GROUP •



Předmět plněni se považuje za dokončený jeho bezvadným provedením, pokud je předán v souladu se shora

uvedeným, avšak za předpokladu, že nejpozději současně s předmětem plnění předá dodavatel objednateli i

řádně vystavenou fakturu (daňový doklad) na úhradu ceny předmětu plněni. V opačném případě se předmět

plněni považuje za řádně dokončený až pozdějším doručením daňového dokladu (faktury) dodavatelem

objednateli - v tomto případě současně není cena předmětu plněni splatná do 14 dnů od jeho předáni a převzetí

objednatelem, ale až do 14 dnů ode dne doručeni daňového dokladu (faktury) objednateli.

V případě, že bude předmět plněni vykazovat vady je dodavatel povinen bezodkladně, nejpozději však do 14

dnů od notifikace vad, odstranit tyto vady, doplnit to, co chybí, nebo poskytnout objednateli přiměřenou slevu

z ceny plnění, a to dle toho, který z nároků z odpovědnosti za vady objednatel při uplatněni vady zvolí.

Objednatel je oprávněn notifikovat vady (i zjevné) kdykoli po celou dobu trvání shora uvedené záruční doby a

není povinen prohlédnout předmět plněni bezprostředně po jeho dodání. Nárok objednatele na náhradu škody

není uplatněním nároků z vad předmětu plnění dotčen.

Dodavatel je povinen hradit objednateli v případě prodlení s dodáním předmětu plnění v termínu uvedeném

v této objednávce smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny předmětu plněni za každý den prodlení. V případě

prodleni dodavatele s dodáním předmětu plněni delšího než 10 pracovních dnů je objednatel oprávněn od

smluvního vztahu vzniklého akceptací této objednávky odstoupit. Objednatel je dále oprávněn od tohoto

smluvního vztahu odstoupit v případě, že mu dodavatel neposkytne nejpozději do 14 dnů od uplatněni vady

plnění z odpovědnosti za vady, které objednatel při jejím uplatněni zvolil.

Objednatel je povinen hradit dodavateli v případě prodleni s úhradou ceny plnění uvedené výše smluvní pokutu

ve výši 0,1% z ceny předmětu plněni za každý den prodleni. V případě prodleni objednatele delšího než 10

pracovních dnů s úhradou výše uvedené ceny plnění je dodavatel oprávněn od smluvního vztahu vzniklého

akceptaci této objednávky odstoupit.

Objednatel si vyhrazuje právo nevyplatit vyúčtovanou daň z přidané hodnoty vztahující se k plnění vzniklému na

základě této objednávky, pokud účet, na který má objednatel tuto daň dodavateli uhradit není v návaznosti na §
109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném zněni, zveřejněn správcem

daně způsobem umožňujícím dálkový přistup, nebo pokud bude u dodavatele zveřejněna způsobem

umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem dle § 106a zák. č. 235/2004 Sb., o DPH.

Pokud objednatel nevyplatí vyúčtovanou daň z přidané hodnoty v souladu s předchozí větou dodavateli, je

oprávněn ji vyplatit přímo správci daně.

Vlastnictví k veškerému odpadu vzniklému při realizaci díla zhotovitelem, přechází na zhotovitele

pokácením stromů (keřů) či posekáním trávy, tímto okamžikem se zhotovitel zároveň stává původcem

odpadu, jak je specifikováno v zákonech o odpadech, neboť odpad vznikl při jeho činnosti a je v jeho

vlastnictví. V závěrečném předávacím protokolu je zhotovitel povinen deklarovat množství veškerého

odpadu vzniklého při realizaci díla, které přešlo do jeho vlastnictví a potvrdit, že je osobou oprávněnou

k převzetí odpadu do svého vlastnictví dle § 12 odst. 3 zák. č. 185/2001 Sb. v platném zněni, přičemž tuto

skutečnost doloží platným osvědčením, které bude součástí předávacího protokolu

Fakturu zašlete na adresu: CENTRAL GROUP 31. investiční s.r.o., budova EMPIRIA, Na Strži 65/17021, Praha

4, 140 00. Na fakturu uvádějte, prosím, číslo objednávky.

S pozdravem
CENTRAL GROUP 31. investiční s.r.o.

Iva Lůžková

koordin
/<?. i. lo/q

\J
Kým soudem v Praze. odd. C, vložka 235506, IČ: 03663744)

0 Praha 4 *Tel.: 226 222 222 • info@central-group.cz ■ www.central-group.cz



Doplnění dopravněinženvrskvch podkladů (DIP) pro
„Bytový dům Parmská v Praze - Horních Měcholupech“. FtšíčI

nabídka prací

V roce 2018 zpracovala naše organizace Aktualizaci DIP pro záměr „BD Parmská", Praha 15- Horní Měcholupy pod č. j.
TSK 18-5230-H36, na které bude toto doplnění navazovat. Na žádost objednatele budou doplněny grafikony a kapacitní
posudky křižovatek Parmská x NN1571, Janovská x NN1571, Na Křečku x Janovská, Janovská x NN1821 a
Hornoměcholupská x NN1821.

Parmská x NN1571
ulice Parmská, Praha, okres Hlavní město Praha
50.0426789N, 1 45646753E

Janovská x NN1571
ulice Janovská, Praha, okres Hlavní místo Praha

50.0428164N, 14.5559572E

Janovská x Na Křečku
ulice Na křečku, Praha, okres Hlavní město Praha
50.0444217N, 14 5554583E9
Janovská x NN1821
ulice Janovská, Praha, okres Hlavní město Praha

50.03953D0N, 14.5658500E

4 1 Hornoměcholupská x NN1821
ulice Hornoměcholupská, Praha, okres Hlavní město Praha
50.O394386N, 14.5568908E8 MÚĚ U

1. fáze - grafikony křižovatek

Z již zpracovaného modelového výpočtu pro Stav B2 - rok 2022 se záměrem „BD PARMSKÁ" budou vygenerovány
grafikony křižovatek Parmská x NN1571, Janovská x NN1571, Na Křečku x Janovská,

Křižovatky Janovská x NN1821 a Hornoměcholupská x NN1821 nebyly součástí oblasti zpracované v DIP pro záměr
„BD Parmská", Praha 15 - Horní Měcholupy z roku 2018. Proto bude proveden průzkum křižovatkových pohybů
jeho základě budou zpracovány grafikony těchto křižovatek pro stav B2 - rok 2022 se záměrem „BD PARMSKÁ".

2. fáze - kapacitní posouzení neřízených křižovatek

Na základě zadání objednatele bude zpracován kapacitní posudek křižovatek Parmská x NN1571, Janovská x NN1571,
Na Křečku x Janovská, Janovská x NN1821 a Hornoměcholupská x NN1821 na zátěžový stav B2 - rok 2022 se
záměrem „BD PARMSKÁ" jako neřízené křižovatky na současný stavební stav.

Předpokládaný harmonogram prací

a na

HMG
Průzkumové práce
• sběr dat
Grafikony křižovatek
• zpracování grafikonů křižovatek
• kapacitní posouzení
» kompletace čistopisu

2. pol. května 1 týden

1 týden
2 týdny
1 týden

celkem 5 týdnů

Při uzavření smluvního vztahu do 22. 3 2019 můžeme nabídnout termín odevzdání do 21. 06. 2019.

Cena za zpracování

• dopravní průzkum - sběr dat
• zpracování grafikonů
» kapacitní posouzení

27 000 Kč + DPH
17 000 Kč + DPH
35 000 Kč + DPH

celkem 79 000 Kč + DPH

1



Doplňující informace:

Součástí objednávky / smlouvy o dílo musí být následující ustanovení:

• Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Objednávky v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), bude-li splňovat podmínka pro zveřejnění, zajistí Zhotovitel.

• Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně a transparentně a

současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní
souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se zásadami Criminal compliance programu TSK (dále
jen „CCP"), zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat.
Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření
na spáchání trestného činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být
přičtena odpovědnost podle zák.č. 418/2011 Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle
zák.č. 40/2009 Sb.

Dne 8. 3. 2019 zpracoval Ing. Jiří Zeman a kol.

2


